
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

23.10.2018                                            № 317 
 
Про внесення змін до додатку 16 рішення  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
від 28.02.2017 року № 66 «Про затвердження  
складу комісій, комітетів та рад виконавчого  
комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області сьомого скликання  
та положень про них у новій редакції» 

 

 У зв’язку зі змінами персонального складу громадської комісії із 

житлових питань, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, на виконання власних повноважень, з метою забезпечення ефективної 

реалізації своїх функцій та надання якісних і доступних послуг громадянам 

міста виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до додатку 16 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 28.02.2017 року  

№ 66 «Про затвердження складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання та 

положень про них у новій редакції» шляхом викладення в новій редакції 

персонального складу комісії: 

 

«Громадська комісія із житлових питань: 
 

Муха Ю.М. – заступник міського голови, голова комісії;  

Овчиннікова О.В. - директор департаменту економічного розвитку та ресурсів 

                             виконавчого комітету, заступник голови комісії; 

Киричок І.О. – начальник житлового відділу департаменту економічного  

                             розвитку та ресурсів виконавчого комітету, секретар комісії; 

Члени комісії: 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Аксьонова Т.А. – юрисконсульт комунального житлового ремонтно- 

                              експлуатаційного підприємства № 1; 

Бабич Л.В. – директор Горішньоплавнівського територіального центру  

                             соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  

                              «Калина»;  

Беліченко О.С. – представник громадської організації «Горішньоплавнівська  

                              міська спілка ветеранів Афганістану «Учасники бойових дій»; 

Грінченко Т.М. – головний спеціаліст житлового відділу департаменту  

                              економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету; 

Луцій А.С. – член Горішньоплавнівського міського добровільного товариства  

                               «Союз-Чорнобиль»; 

Свинаренко К.О. – представник громадської організації «Учасники бойових дій  

                               на Сході України»;  

Таран О.П. – начальник юридичного відділу виконавчого комітету; 

Чернявська С.П. – начальник УСЗН міської ради». 
 

 

 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


